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Et nytt og samlet Malvik og Hommelvik menighetsråd har hatt sitt første 
møte. 
Flere medlemmer i det nye menighetsrådet har erfaring fra tidligere 
perioder og sitter på verdifull erfaring. Disse gir kontinuitet og sym-
boliserer det vi skal videreføre fra de tidligere menighetsrådene. Andre, 
som meg, er nye i menighetsrådet og symboliserer nye tanker og initia-
tiv. Vi trenger begge disse kreftene framover. Både å ta vare på det som 
har vært, og skape det som vil bli. Vi skal videreføre det gode arbeidet 
som har blitt gjort i soknene og identiteten som har blitt skapt. Samtidig 
skal vi finne en samlende og ny identitet. Jeg er sikker på at det er mer 
som samler oss enn som gjør oss forskjellige. Jeg håper også at dette 
gjør terskelen lavere for å kunne møte i gudstjenester eller arrange-
menter i det andre soknet. Det vil kreve en del arbeid og tid, men jeg 
er sikker på at vi kommer til å nå målsetningene ved å samle de to 
menighetsrådene.

Men, jeg tror ikke menighetsrådet klarer dette alene. Vi håper derfor at 
dere, som på ulikt vis har bidratt før, fortsetter å bidra. Vår menighet 
rommer så mye flott engasjement og innsats fra så mange flotte per-
soner. Jeg ønsker også å jobbe for at nye finner oppgaver som enga-
sjerer dem innen det som skjer i menigheten i dag eller som vil komme 
framover.

En sterk motivasjon for å arbeide i menighetsrådet er ønsket om å 
gjøre kirka og menigheten tilgjengelig for flere. For å lykkes med dette, 
tror jeg vi i menighetsrådet også må være tilgjengelige. Jeg håper alle i 
menigheten, føler de kan komme til oss med forventninger, ønsker og 
forslag til hvordan vi kan gjøre ting bedre, slik at vi når målet om å gjøre 
kirka og menigheten mer tilgjengelig for flere. Jeg ønsker selv å få deltatt 
i mer av det som skjer i menigheten framover og å få hilst på flere av 
dere.

Et nytt og samlet menighetsråd starter nå på gjerningen. Vi takker for 
tilliten og gleder oss til å gå i gang med arbeidet for Malvik og Hommel-
vik menighet.

Trond-Erlend Rotabakk
Leder, Malvik og Hommelvik menighetsråd

Forsidebildet:
Antependiet, tekstilet som henger på prekestolen i Malvik kirke i ad-
vent og ellers ved fiolett liturgisk farge, laget av kunstneren Heidrun 
Kringen
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Det finnes en dyrebar rose 
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen. 
(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein blomst til jul. 
Jul er ei tid for blomster. Vakre, livskraftige og fargerike 
blomster er det fint å gi bort i desember. Det er ei tid då 
vi har lite eller ingen ting av den slags ute i hagen eller på 
terrassen.  Sjølv ikkje i snøfattige vintrar er dei å finne i 
skog og mark. 
Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på liv og 
glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, som uttrykk 
for venskap, gode kollegaforhold eller på godt naboskap. Så 
det hender at vi kjøper blomster og gir bort til jul. Gjerne 
roser, dersom det skal vere litt ekstra. 
«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært vak-
ker salme som no er kome inn i salmeboka. Den er ikkje 
ein julesalme, i vanleg forstand. Likevel kan vi svært gjerne 
synge den før jul, i jula, og etter jul. Betlehem blir nemnt. 
Men det er rosa som er temaet i heile salmen. Som i andre 
julesalmar er det brukt som eit bilete på det juleevangeliet 
handlar om.      
I vår del av verda må vi stort sett kjøpe blomster dersom 
vi skal ha dei på denne tida. Det hadde nok på lang sikt blitt 
dårleg butikk for gartneri og blomsterbutikkar dersom det 
var slik som i salmen: Ei rose som aldri visna, men blom-
strar og blomstrar igjen. Då hadde vi ikkje trengt å kjøpe 
nye roser.
Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var krise, 
heiter det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, men også på 
Golgata. 
Men ikkje nok med det. Ho blomstrar også i vår tid, i vår 
verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte
i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen av «jordlivets nakne høst». 
Budskapa frå det området der Jesus vart født, har handla 
mykje om skade og død, om hat og krig, om uendelege og 
ufattbare lidingar hjå våre medmenneske i Gaza, på Vest-
breidda og i Israel. Vi kan undrast på om det grusomme, 
det kalde og det mørke, skal ta overhand. 
Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av det 
verkelege livet. Men jula minner oss om at det er noko 
meir enn det vonde som er verkeleg. 
Det var i mørket at Jesus vart fødd. 
Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje blir 
borte i den kulde og det mørke vi menneske kan skape. Ja, 
det er nettopp då det dyrebare blir endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!
Guds kjærlighet er dens navn.» 

Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge om, ja, å 
feire i jula. Den er der, også i år. På tross av det vi høyrer 
og ser. Vi kan motvirke det mørke som rammar våre med-
menneske, slik at dei kan sjå teikn på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid! 

Andakt av biskop og preses Olav Fykse Tveit

«Det finnes en 
dyrebar rose»

Støtt menighets-
bladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke 
gironr 4202 12 67087 eller 
vipps nr. 550640. 
På forhånd takk!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087
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Kvardag  og jul i Mostadmarka- i gammelti’n
Samtale med Helga Viken, født 
Snustad, 96 år – og den eldste i 
bygda.  
 
En lørdag i november tar jeg turen på 
gamle trakter, litt snø på vei og jorder 
gjør det litt lysere i den mørkeste tida 
på året. Jeg er på vei til Helga –borti 
«Vitjen», på besøk, med et oppdrag for 
Historielaget i Vika. Helga tar imot meg 
med smil og åpne armer, det er godt og 
varmt i stuggun, der hun har strikkinga, 
dagens avis, musikk fra radioen, og er 
nettopp ferdig med grauten. Det var i fjor 
sommer jeg var her sist, da var Helga i 
full sving i drivhus og åker, med potet-,  
grønnsaks- og jordbærdyrking, og store 
geraniumer pryda hele altanen. Altså 
Helga er ei sprek, munter, positiv og 
livsglad dame, tross sin alder og livserfar-
ing. Vi drikker kaffe med kjøpbrød attåt, 
og praten går, etter hvert sier jeg at jeg 
skrive en artikkel i Menighetsbladet, om 
jula «fær i ti’n», no kan du bli kjendis, 
Helga!» 

Barndom og skolegang
 Det er så fint å høre Helga fortelle, det 
er som å åpne ei god bok, hun husker alle 
årstall, steder, navn, hendelser skildres 
levende på mostingdialekt, som det var i 
går!
	 Det har seg sånn at min mor Reidun, 
født Bonaunet og Helga født Snustad er 
født på samme år, i 1927. Mamma gikk 
bort i 2010, hun fortalte også litt fra barn-
dommen med ni søsken på gården Bonau-
net. De to starta på Sneisen skole, en 
måtte ha fylt 7 år i skoleåret for å starte 
på høsten. Så mamma, født i mars starta 
på skolen i august 1934, mens Helga, født 
i oktober måtte vente til neste skoleår, 
i 1935. Har du hørt på makan! De satt 
sammen på samme pult i 7 år. Godt å 
tenke på at mamma hadde en så god ven-
ninne i skoletida si, ja mamma var god og 
snill hun også. De gikk annakvar dag på 
skolen, og bytta sko, klær og skolesekk 
med søsken som hadde andre skoled-
ager. Faren til Helga sydde lær-reimer på 
skolesekkene som mora hadde sydd, to i 
tallet, som de fire søstrene bytta på. Og 
sjølsagt gikk ungene til og fra skolen, hele 
skoleåret, mamma fortalte at de fikk sitte 
på med melk-kjørerne, hvis de karene 
hadde en god dag!
	 Helga vokste opp på Snustad nedre 
med far Torstein Snustad og mor Emilie 
født Skjærvold, fra Skatval. De var fire 
søstre, Signe, Beret, Olaug og Helga-født 
mellom 1922-1927, Signe døde tidlig, 
ellers er de tre andre veldig godt opp i 

årene, når vi skriver 2023.
	 På gården hadde familien både kyr på 
båsen, hester, sauer og griser. Grisehuset 
lå bak fjøset, ei  purke kunne få opptil 18 
grisunger, og faren solgte alltid grisunger 
til folk i bygda, for noen ører, som Helga 
sier. Besteforeldre og flere fra familien 
bodde i samme hus, om sommeren flytta 
sjølfamilien ut i «sommerstuggun».
Jentene måtte hjelpe til med både 
gårdsarbeid, i «fjøsi» og innearbeid, og 
karene gikk rett inn med fjøs-skoene 
på. «Laudåggån» var vaskedag, da måtte 
gulvene skures, og tidlig lærte de både 
å strikke og spinne garn til «hussu» (ull-
strømper som alle jenter brukte, festa 
til et liv med stropper). Å vaske fjøs 
i nabogårdene var også arbeid jenter 
tidlig gjorde. Kveldsstunder ble brukt til 
håndarbeid, tid til leik var det lite av, ei 
«lærvdokke» (filledokke) hadde de, det 
ble kjøpt hode som ble sydd på dokka. 
Vanlig mat i denne tida var «rokak» 
(heimbaka brød) med sirup på, mat laga 
fra slakt, blodmat, mjølk og vassgraut til 
kvelds.
 	 Det ble sju års skolegang i bygda, og 
Helga og Reidun ble konfirmert i 1942. 

Arbeidsglede og kvardåggå    
Helga har virkelig beholdt strikkekun-
stene sine, nydelige selbuvotter og lugger 
i flotte farger ligger i stolen, hun leverer 
til Frelsesarmeen og til utlodninger, i no-
vember er det Kløbbdag i Samfunnshuset, 
og der blir det vakre gevinster fra denne 
dama! Så forteller hun om innhøstinga 
i år, «god poddes og my jordber», hun 
deler ut til familien sin og så til venninner, 
så beholder hun sjøl resten. «Æ et altfor 
my poddes, æ syns det e så godt»!
Både rausheten, givergleden og arbeids-
gleden er stor hos Helga. I en alder av 
96 år, forteller hun om en dag her, at 
alle glass fra seksjonen på stua ble frakta 
puljevis tur, retur på rullatoren til kjøk-
kenet for vask i maskina. Hun bedyrer 
samtidig at hun har altfor «my glas»!
Stue og kjøkkenvindu er full av pot-
teplanter i alle slags sorter og fasonger, 
jeg vanner i et vindu og vi snakker om 
sorter og hvor de kommer fra. Det er en 
jobb å passe på disse også!
	 Tenk på alt arbeidet på gården i gam-
meltida, hvor tidlig ungene måtte hjelpe 
til for føda. Helga har enda så uendelig 
arbeidslyst og ikke minst arbeidsevne, og 
trives med dagene sine. Hun ble gift med 
Olav Viken, Olaf –den trivelige postman-
nen, landpostbudet og gårdbruker, og vi 
skriver 1953 da de tok over gården Viken 
nedre. Hun klipte sauer, gjorde fjøset, 

i tillegg til innomhusarbeidet. Helga og 
Olaf fikk tre barn, men fikk kjenne på 
sorg også, da to av dem døde. Tor født i 
1960, som gikk sammen meg på skolen, 
døde i 2016. Datter Randi og familien 
bor i Hemne, og Helga forteller varmt og 
levende om alle sine kjære, som hun har 
jevnlig kontakt med, ikke minst med tele-
fonsamtaler. 
 
Jula i gammelti’n
«Æ skulle egentlig spørre dæ om jula, 
kolles dokk feira den?»  « Ka de åt da, 
fekk de gava, klea, og hadd’ dokk  jul’tre»
Helga forteller som om jula var i går: 
«Jul’kvelden åt vi lutfesk, som vi laga sjøl 
frå tørrfesk, med poddes og steika flesk, 
og det va bading i stor trestamp i størhu-
set tidligar på da’n. Det hang ei stor kærj 
(korg), i taket med kaffebrød ti, æ husse 
på at vi fekk kjeks. Gava va det lite tå, 
det vart sendt bestilling fra katalogen 
«Utstyrsmagasinet», nå småtterier bære 
te oss ongan. Vi ha juletre, og gjekk rundt 
det på jul’kvelden. 
	 Første juledag va det ikke lov å gå 
utom dærinj (dørene)! Ka vi gjor? Nei, vi 
ha nå itj telefona som aill sett å kneppe på 
no- og først i 1940 kom radion! 
	 Det va jul’trefesta oppi Gammelhuset 
(det gamle samfunnshuset –før 1958), på 
nyåret. Det va så arti med leikan rundt 
treet, «Slå på ringen»!» va ein. «Ja, deinn 
kan ongan enda, vi bruke å lær dem den», 
si æ. Helga fortsetter- hun synger» Sjå på 
græbba»….helt ordrett,og forteller at de 
bytta plass i den sangleiken, og den som 
ble igjen, måtte være græbba» (ei fæl, sur 
kjerring)!
	 Æ spør: «Kom det nå nisse, da?» 
«Nei, det tru æ itj, æ kainn itj spør nån 
heller!»Vi flirer og er skjønt enige om at 
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Siste helgen i høstferien var store deler 
av årets konfirmantkull på konfirmantleir 
på Stjørdal. I underkant av 90 av våre 
konfirmanter var da sammen med 400 
andre likesinnede på en heidundrende 
leir i Stjørdalshallen. Arrangøren bak 
dette arrangementet var organisasjonen 
Kristen Idrettskontakt (KRIK) som job-
ber for idrettsglede, trosglede og livs-
glede blant barn og unge i Norge.  For 
KRIK er konfirmantleirer i samarbeid 
med lokale menigheter i Den Norske 
Kirke blitt et spesielt satsningsområde – 
og noe vi i Malvik og Hommelvik 
opplever å dra god nytte av. 

Leiren bestod i stor grad av masse ak-
tivitet, sosialt liv og samlinger der kris-
ten tro og livsholdning ble formidlet til 
konfirmantene. Etter tre dager med «full 
pinne» og lite søvn var det en sliten, men 
fornøyd gjeng som kom hjem til Malvik.

KonfAction 2023

det ikke ble så mye om jula, livet består 
mest av «kvardåggå» også! 
 
«Den største glede du kan ha, 
det er å gjøre andre glad»
Helga har så stor godhet for sine med-
mennesker, hun er så positiv, har sjølironi 
og humor. 
 	 I en alder av 60 år, i 1987 kom hun 
på at det hadde vært lurt å kjør opp, det 
ville bli mer lettvint å komme seg ut av 
bygda. Hun fikk med seg tre andre damer 
i moden alder, og alt det artige de hadde 
sammen der førerkort etter førerkort 
ble feira, sammen med trafiklærerinnen, 

er så fornøyelig å høre på.  Helga kunne 
underholdt mange en hel kveld med sin 
fortellerevne. «Æ levert in kortet når æ 
va 90, da va det nok» Da hadde hun kjørt 
mye, og fikk besøkt Olaf som bodde på 
sykehjemmet i noen år,  før han døde i 
2013. 
	 Den eldste mostingen har nære vennin-
ner, kommer seg på handel hver uke, har 
det sosialt med å snakke i telefonen, lytte 
til musikk, og tenke positivt! «Æ snakke 
med mæ sjøl å» sei Helga!
 	 Vi kan velge bort noe tristhet og all 
elendighet, og det brutale nyhetsbildet 
om krig, som ingen ende vil ta, er sterke 

saker om dagen. I allefall er det godt å 
gjøre og være noe for andre, sette pris 
på de gode stunder og medmennesker en 
har.
	 På veien heim kjenner jeg på takknem-
lighet, er rikere både i sinn og hjerte av 
stunda, i lag med en varm gledesspreder 
og optimist. Helga ville gi meg et par 
nydelige selbuvotter, og de skal brukes 
med ære. Så med håp og tru om at 
Helga sin visdom kan gi oss mer godhet, 
raushet, kjærlighet og giverglede, alle 
dager, ønskes leserne ei god jul!

Kristin Haugan 

Vi har kommet godt i gang med årets 
konfirmantkull. Vi har lagt bak oss pre-
sentasjonsgudstjeneste, to leirer og flere 
samlinger på bedehuset og i kirkestua. Vi 
har snakket om bibelen, hvorfor den er 
viktig og hvordan man skal lære seg å slå 
opp i den. Vi har også snakket mye om 
hvem Jesus var, på hvilken måte han var 
aktuell i sin samtid, men også hvordan 
han kan være aktuell for oss nå i dag. 
Samlingene består av mat og sosialt når 
konfirmantene kommer, før vi graver 
oss ned i «dagens tema». Vi jobber mye i 
grupper, med ulike utfordringer og pre-
mier. Konfirmantene synes dette er en 
fin måte å ha samlinger på. 
Vi nærmer oss sakte men sikkert jul, der 

framme venter det et par flere samlinger 
for konfirmantene og lysmesse i begge 
kirker før vi tar en velfortjent ferie, det 
ser vi fram til! Det er en herlig blanding 
av konfirmanter i år, og sånn skal det 
være. Vi i staben trives godt sammen 
med dem, og gleder oss til å følge de på 
veien videre fram mot konfirmasjons-
gudstjenestene i mai neste år.

Joakim
Kateket

Konfirmasjonsopplegg 2023/24
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNAS

Fargelegg!

Hjelp 
de vise 
menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Vits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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Samme natt som vår Frelser ble født, 
gikk en fattig gjetergutt på fjellet uten-
for Betlehem.
Han lette etter et lam som var blitt 
borte. Slik hadde det seg at han ikke 
var i følge med de andre hyrdene, dem 
vi hører om i Evangeliet.

Gutten arbeidet hos en hård husbond, 
for alt vi vet kan det ha vært en av 
Betlehems gjestgivere. Kom han ikke 
hjem med flokken i god behold, vanket 
det vondord og hugg. Derfor gav han 
seg ingen tid til å akte på underlige 
tegn. - Ikke ble han var hvordan vinden 
la seg, ikke hørte han at fuglene beg-
ynte å synge, ikke så han at stjernene 
skinte med dobbelt glans. Oppetter 
fjellet gikk stien, bak hver busk og 
sten lette han. Til slutt sto han på det 
høyeste og så utover slettene helt til 
Betlehem.

Da var det at himmelen åpnet seg, nat-
ten ble klar som dagen, og en lovsang 
gikk over jorden. Hvor stort et under 
som i denne stund skjedde, har til 
denne dag knapt et menneske fattet. 
Så det må være tilgitt om en liten 
gjetergutt ikke med en gang skjønte 
budskapet. Han tenkte på lammet sitt 
og at han fikk lete videre. 

Da sto med ett en engel hos ham, og 
engelen sa:
«Sørg ikke lenger for lammet ditt! 
I denne stund er en større hyrde født. 
Gå til Betlehem hvor Verdens Frelser 
ligger svøpt i en krybbe!»
«Verdens Frelser,» svarte gutten. «For 
ham tør ingen komme uten en gave i 
hånden».
«Ta denne fløyten og spill for barnet»,  
sa engelen - og var i det samme for-
svunnet. Men på jorden foran gutten 
lå en skinnende fløyte. Syv himmelrene 
toner hadde den og spilte seg selv så 
det var et under å sette den til munnen. 

Gutten ble glad og la på sprang ned-
over fjellet. Men det var ulendt, og da 
han skulle over et tørt bekkefar, snublet 
han - og lå der så lang han var. I fallet 
mistet han fløyten, og kom sant å si til å 
slippe fra seg et ord som gjetere stun-
dom har for vane. Vakkert var det ikke. 
Og da han fant igjen fløyten, var den 
blitt en tone fattigere. 

Men ennå var seks toner hele, og 
stunder til å gråte hadde han ikke. Nå 
var det god sti, så han sprang alt han 
kunne. Da bråstanset han, - der midt 
foran ham på veien satt en stor ulv. 
Selve lammedreperen! Sinnet for i gut-
ten. - «Vil du se å pakke deg!» ropte 
han. Før han fikk sanset seg, hadde han 
slengt fløyten etter beistet. I det samme 
ble ulven borte, men det ble også en 
tone i fløyten. 

Så var han kommet ned på sletten der 
flokken pleide å beite. Dyrene hadde 
roet seg for natten, alt var stille. Bare 
en enslig sau strenet rundt og brekte. 
Gutten tenkte han fikk prøve å få dyret 
inn i et kve før han skyndte seg videre. 
Han løp etter sauen og glemte rent hva 
han hadde i hånden. For da sauen ville 
rømme, sendte han fløyten etter den. 
Sauen var som sunket i jorden, men 
fløyten fant han igjen. Da lød det bare 
fire toner i den.

Men hvor var de andre gjeterne? At de 
alt knelte foran barnet i krybben, det 
visste jo ikke gutten. Han tenkte nok 
heller de satt benket i et av Betlehems 
vertshus. For det hendte iblant at de 
eldre overlot nattevakten til den yngste, 
mens de selv kortet tiden med terning-
kast og en kanne øl. - Forargelig og, at 
dette skulle hende just i natt. Han ble 
så harm at han ga vannkrukken som sto 
ved den nedbrente glohaugen et spark. 
I det samme var det som en usynlig 
makt slo fløyten ut av hånden på ham. 

Da han tok den opp igjen, var bare tre 
toner hele.

Enda ville han til Betlehem. Og nå gikk 
alt bra til han var vel gjennom byporten. 
Der ble han kringsatt av en flokk gateg-
utter som alle sammen ville ha tak i fløy-
ten. Jo, det ble slagsmål og lurveleven. 
Fløyten beholdt han, men da vekteren 
kom for å skaffe ro og orden, var det 
bare to toner som ga lyd.
Men nå så han stallen. Høyt over taket 
skinte stjernen. I krybben lå Verdens 
Frelser.

Og likevel skulle det skje at da han steg 
innenfor, var det bare en tone som gav 
svar. For idet han gikk forbi døren til 
herberget, for den sinte bandhunden 
løs på ham. - og så visste han ikke annet 
å verge seg med enn det han holdt i 
hånden.

Der sto han tett innenfor døren og 
våget nesten ikke å gå frem til barnet. 
Han var så skamfull over hvor lite det 
var igjen av gaven. I sin enfoldighet vis-
ste han ikke at nettopp slik er alle men-
neskers vei til Verdens Frelser.

Så spilte han sin eneste, siste tone. Mild 
og ren lød den for barnets ører. Maria 
og Josef, oksen og eselet, alle som 
var i stallen, lyttet og undret seg. Men 
barnet rakte ut hånden og rørte ved 
fløyten. Og i samme stund ble den som 
da den falt fra himmelen, - fulltonende, 
hel og ren.
 
(Fra «Julefortellinger» av Dan Lindholm)

Gjeterguttens fløyte

FamilieTid
I en ellers travel hverdag med barn, jobb, aktiviteter og skjermbruk er det ikke 
alltid like lett å få til tid sammen som familie. Derfor har vi startet opp et tilbud for 
familier der vi møtes en torsdag i måneden kl. 16.30 på Bedehuset i Hommelvik. 
Målet med FamilieTid er at foreldrene bruker tid sammen med barna sine, og 
møter andre familier. Vi har lego, duplo, perler, klistermerker, ulike bordspill og en helt egen snekkerbod. Det 
er ulike aktiviteter for hver gang i Snekkerbua, blant annet fuglekasser og båter. Alt dette kan man finne på 
sammen som familie. FamilieTid opplever vi er et tilbud som flere liker, og prioriterer. Utenom ulike aktiviteter, 
har vi en helt egen FamilieTid-sang, fortelling og vi spiser pizza sammen. Alt dette koster 25 kr per person. 

Vårens FamilieTid:
25. januar, 29. februar, 4. april, 2. mai, 13. juni. Hver gang kl 16.30 i Hommelvik bedehus (ved kirka)

For mer informasjon om tilbudet, søk opp FamilieTid på Facebook.
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Takk, med ydmykhet og respekt!
Som for kommunestyrene er også valgperioden for oss i menighets-
rådene over. Nå er det tiden for refleksjoner og tanker. Noen gir 
seg ved denne korsveien, mens andre heldigvis tar fatt på en ny 
fireårsrunde. Respektabelt! Kirka sliter med valgdeltakelsen, og 
ingen sitter vel med fasitsvaret på hvordan denne skal økes. Er det 
vanskelig å få folk til å engasjere seg i samfunnsoppgaver?
Derfor skal vi se opp til dem som tar en samfunnsoppgave som det 
å sitte i et menighetsråd. Kirka er en viktig del, ikke minst i lokal-
samfunnet. Vi ser det under store hendelser, ulykker og katastrofer, 
men også ved livets mange korsveier. Kirka er der, og alle tar det 
som en selvfølge at den skal være der.
Avtroppende menighetsråd i Hommelvik hadde som sin visjon «Ei 
folkelig kirke», og vi har etter beste evne forsøkt å leve opp til det. 
Gjøre «dørstokken» inn til kirka noe lavere enn en kanskje innbiller 
seg at den er. Om vi har lykkes i det, ja det får lokalsamfunnet 
gjerne si sin mening om.
Det har vært givende å få jobbe innenfor disse rammene i perioden. 
Det er givende å få positive tilbakemeldinger f.eks. etter et arrange-
ment. Det er givende å få innspill på hva vi bør jobbe med. 
Jo flere innspill en får, jo sikrere kan en være på at folk følger med 
på hva menighetsrådet holder på med. 
At å ta et verv i menighetsråd skulle være såpass interessant og giv-
ende, trodde i hvert fall ikke undertegnede da jeg sa ja til å være med.
Samarbeidet mellom ansatte og valgte må fungere om en skal få en 
sammenheng og helhet i oppgavene. Det har fungert veldig godt for 
vårt vedkommende.
På vegne av avtroppende menighetsråd vil jeg takke alle som vi har 
samarbeidet med i fireårsperioden. Jeg vil også med ydmykhet og 
respekt rette en takk til de ildsjelene jeg har fått jobbe sammen 
med i fire år.
Jeg vil oppfordre leserne til å støtte opp om det viktige arbeidet 
kirka og menighetsrådene gjør i lokalsamfunnet. Et engasjert lokal-
samfunn gjør at også menighetsrådet jobber enda hardere.

Øystein Sneisen
Avtroppende leder Hommelvik menighetsråd

Det gode skal du hogge i fjell
det vonde skal du skrive i snø
 
Hva skal vi så hogge i fjell?
Vi som har vært med i Malvik menighetsråd de siste fire årene, har 
kjent på at det har vært et meningsfylt arbeid. På vårt siste møte ba 
jeg alle om å skrive ned hva de syntes vi har lyktes med, og hva vi 
kunne ha gjort bedre eller annerledes. 
Det kom mange konstruktive innspill:
Det har vært gode, trygge og greie møter.
Vi har samarbeidet og gjennomført gode arrangement, som f.eks 
Julaftengudstjenester ute i 2020, bispevisitas, konfirmantfester, 
juletrefest, formiddagstreff, kunstutstilling i kirkestua) Kirka greide å 
opprettholde aktiviteten i korona- perioden, og de ansatte strekte 
seg langt. 
Vi er glade for den frivillige klokkertjenesten vår, og kirkevert- 
listene har mange navn.   
Både kirkebyggene og kirkestua blir tatt godt vare på, og vi har folk 
som vedlikeholder og samler inn penger til kirkestua. 
Menighetsbladet kommer ut tre ganger i året, et positivt tiltak.
I det hele har det vært trosstyrkende å være med i menighetsrådet.
Hva skal vi skrive i snø?
Hva kunne vi ha gjort annerledes eller bedre? 
Her kom det også mange gode innspill, men det er ikke så lett å 
evaluere seg selv.
Det hadde vært ønskelig med flere bibelgrupper, flere temakvelder, 
flere konserter.
Hvordan kunne vi ha fått opp deltakelsen i møter og gudstjenester, 
dåp og konfirmasjon?
Vi kunne ha hatt enda mer samarbeid med Hommelvik menighet og 
med andre grupper i kommunen.

Vi burde ha tatt bedre vare på de frivillige i menigheten, invitert til 
samling for at de skulle bli sett og satt pris på! 
Ja, det er mye vi kunne ha gjort! 
Og vi skal la dette stå “skrevet i snø” ei stund, for å lære av det, 
men ikke miste motet av det.
 
Nå er vi her, og vi har overlevert “stafettpinnen” til et nytt og spen-
nende felles menighetsråd, der mange av “de gamle” ble med over. 
Takk for samarbeidet disse årene og alt godt videre!
 Til det nye menighetsrådet vil jeg hilse med dette fra @ 
stjerneskudd:
 
Ikke vær redd
hvisker det nye året.
Arkene dine er blanke.
Fortidens utdaterte 
fargestifter virker ikke
på denne papirtypen.
Nå er det nye tider.
Mal i vei.
Det nye bildet ditt venter.
 
Saksvik oktober 2023
Laila Tøndel

Hommelvik menighetsråd 2019-2023
Fra venstre: Arne Christian Rokseth, Nils Herjuaune, Knut Arne Mørreau-
net , Torbjørn Sneisen, Randi Albertsen, Øystein Sneisen, Anne Elisabeth 
Myran, Jenny Slind.

Malvik menighetsråd 2019-2023
Foran fra venstre : Nina Øyan , Ester Juul, Randi Eikevik.
Bak fra venstre: Ingrid B. Kunzendorf , Bjørn Andersen, Laila Tøndel.
( ikke til stede: Lars T. Rotabakk, Eli Trøan, Inger Grøntvedt, Per Nilsen, 
Elin Hagen).



9

Den 11. september var det valg av menighetsråd og represent-
anter til bispedømmeråd og kirkemøte.  I Hommelvik sokn var 
det 222 som stemte. Det var 4 forhåndsstemmer på papir, 85 
digitale forhåndsstemmer og 133 stemmer som kom inn på valg-
dagen.

I Malvik sokn var det 250 som stemte. Det var 2 forhåndsstem-
mer på papir, 114 digitale forhåndsstemmer og 134 stemmer 
som kom inn på valgdagen.

For første gang ble det avholdt digitalt forhåndsvalg. Nasjonalt 
kom det inn 91.611 digitale forhåndsstemmer til kirkevalget. Ved 
valget i 2019 kom det inn ca. 35.000 forhåndsstemmer. Dette 
viser at det digitale forhåndsvalget ble godt tatt imot.

Over halvparten av stemmesedlene var endret på, som tyder på 
et engasjement rundt personene som står på listene.

Valgdeltakelsen var på 5% i begge sokn. Det er langt lavere enn 
ved forrige valg, hvor det var rundt 9%, og rundt 12% deltakelse 
i 2015. Det rapporteres samme trend også fra andre steder. 
Valgdeltakelsen er dalende i hele landet, men Malvik ligger lavere 
enn landsgjennomsnittet.

Av de som stemte i Nidaros bispedømme var det kun 71% som 
også stemte i bispedømmerådsvalget. 

Valgresultatene for hele kirkevalget ligger på kirkevalget.no.
For Malvik og Hommelvik sokn blir det nå ett felles menighet-
sråd for begge sokn, stemt inn fra en liste i Hommelvik sokn og 
en liste i Malvik sokn. 

Det nye menighetsrådet består av 4 personer fra Hommelvik 
sokn og 4 personer fra Malvik sokn, hvert sokn har personlige 
varamedlemmer. I tillegg skal det være med en sokneprest.
Onsdag 25. oktober hadde de gamle menighetsrådene sitt siste 
møte og det nye menighetsrådet konstituerte seg. Det ble også 
valgt medlemmer til nytt Malvik kirkelig fellesråd, som skal virke 
fra 1. desember 2023. Fellesrådet består av 2 medlemmer fra 
hvert sokn og en fra prestetjenesten. I tillegg kan kommunen 
velge en representant til fellesrådet. Fellesrådet har ikke kon-
stituert seg enda, det vil skje på første møte.

Malvik og Hommelvik menighetsråd 2023 – 2027
Leder Trond Erlend Rotabakk, nestleder Knut Arne 
Mørreaunet, sekretær Nina Øyan, kasserer Torstein Bjørgum, 
medlemmer: Ester Helen Østhus, Bjørn Andersen, Randi 
Dagmar Albrektsen, Astrid Johanne Eggen, prest Ingrid Bolstad 
Kunzendorf.
Varamedlemmer Malvik: Lars Terje Rotabakk, Randi Eikevik, 
Tor-Arne Jensen
Varmedlemmer Hommelvik: Eva Lundberg, Elvine Harnes-
Clausen, Geir Reberg, Arne Christian Rokseth (prest)

Malvik kirkelige fellesråd 2023 – 2027
Knut Arne Mørreaunet, Randi Dagmar Albertsen, Bjørn 
Andersen, Ester Helen Østhus, Arne Christian Rokseth (prest)
Varamedlemmer: Trond Erlend Rotabakk, Nina Øyan, Torstein 
Bjørgum, Astrid Johanne Eggen, Ingrid Bolstad Kunzendorf 
(prest) 

Resultat av kirkevalget 2023

Det nye, felles  menighetsrådet:
 Fra venstre: Astrid Eggen, Randi Eikevik, Knut A. 
Mørreaunet, Torstein Bjørgum, Ester Juul, Nina 
Øyan, Bjørn Andersen, Randi Albertsen, Trond 
Erlend Rotabakk, Geir Reberg.

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går 
til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene. 
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, 
eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke 
trenger flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive 
på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfon-
det i stedet for blomster eller nips. Gaven kommer 
nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan 
gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 
52344. Vipps: 550548

Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. 
Vipps: 128552
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På kirkegården i Malvik har vi sett 
at det har vokst opp en del store 
bjørketrær på nedre del av kirkeg-
ården. Furutrærne der har kommet 
helt i skyggen av bjørketrærne som 
har tatt over området. Det skaper en 
del skygge på gravfeltene og det vil 
medføre at det blir litt rått og fuktig. 
Vi vil nå ta ned en del trær i vinter, 
slik at det blir litt mer sol på denne 
delen. Det er også en del trær midt 
på kirkegården som har blitt store. 
Disse tar vi ikke bort, vi tar noen 
greiner slik at det blir litt mer luft 
der også. Vi vil også beskjære andre 
busker og trær som er i veien når vi 
skal klippe gresset. Vi skal passe på 
at det ikke blir for lite vegetasjon. 
Malvik kirkegård er et sted hvor vin-
den merkes godt, derfor er det fint å 
ha noe som tar av for det.
 
Når vi i år går inn i julen har vi med 
oss alt det forferdelige som skjer 
rundt i verden.
Det er krig flere steder og mange blir 
drept hver dag. Folk blir hjemløse og 
mister familie og venner. 
Vi opplever også at det er folk i 
Norge som sliter, og ikke har nok 
penger til å forsørge familien. Det 
kan derfor være grunn til å tenke seg 
litt om i forhold til hvem som bør få 
en gave i år.
 
Julen er den tiden av året da vi 
tenner mye lys både inne og ute. I 
kirkene våre er det ikke noe unntak. 
Det blir tent mange lys inne i kirkene 
og også ute på gravene. Det er vel-

dig stemningsfullt å se en kirkegård 
på julaften dersom det er snø på bak-
ken og tente lys på alle gravene. Det 
hender allikevel at det ikke er snø, 
og da kan det være ganske skummelt 
med åpne flammer. Vi har av og til 
sett at det tar fyr i kranser og pynt 
på gravene. Da kan flammene spres 
med vinden og vi har ingen kontroll 
på hvor de ender opp. Det kan også 
bli så varmt at en kald gravstein 
kan sprekke. Fakler bør ikke brukes 
på kirkegården. Levende lys inne i 
kirkene er også noe vi har respekt 
for. Julen er en tid der det er mange 
folk som er innom kirken og det kan 
bli ganske fullt. Derfor er det viktig at 
alle er oppmerksomme og forsiktige 
slik at vi unngår uhell i forbindelse 
med det som skal være en fin høytid. 
Pass på at alle gravlys er trygge og at 
det ikke er noe i nærheten som kan 
ta fyr. Kirkebyggene er monumenter i 
kommunen og vi vil ikke oppleve at vi 
får en brann i en av våre kirker.
 
Det er mye aktivitet blant kirkens 
ansatte i desember, spesielt i julen. 
Vi ønsker å bidra til en god julefeir-
ing for alle kommunens innbyggere. 
Ellers i året er det også mye som 
skjer i kirkene våre og vi oppfor-
drer til å ta noen turer innom også 
utenom julen. Vi ønsker at kirkene i 
Malvik skal være for hele folket og at 
de skal bety noe.
 
Jeg vil ønske alle en Riktig God Jul 
og et Godt Nytt År!

Fra kirkevergen
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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Påskegudstjenester 
2024
NRKs påskegudstjenester i 2024 
kommer fra Hommelvik kirke. 
Gudstjenestene skal sendes 
palmesøndag, langfredag og 1. 
påskedag og de tas opp på forhånd, 
sannsynligvis 5., 6. og 7. mars. Følg 
med på nettsiden og Facebook for 
riktig dato og klokkeslett. Hjertelig 
velkommen til å delta på disse gud-
stjenestene de dagene opptakene 
pågår (og følge de på NRK TV i 
påsken). 

Kvinnenes interna-
sjonale bønnedag
Første fredag i mars arrangeres 
Kvinnenes internasjonale bønnedag. 
I 2024 faller den på fredag 1.mars. 
Årets tema er «Jeg bønnfaller dere 
… bær over med hverandre i kjær-
lighet».
Malvik og Hommelvik menigheter 
har markert bønnedagen i mange 
år med et felles arrangement med 
andre menigheter i kommunen. Mer 
informasjon om lokalt arrangement 
1. mars kommer.

Malvik kunstforening 
arrangerte utstilling i Malvik 
kirkestue 11.-12. november.

Det var 11 utstillere, og begge 
etasjene ble brukt.
Du fikk se billedkunst, ikoner, 
porselensmaling, strikke- og hekle-
varer m.m.
Vi hadde kafé og loddsalg med 
hele 46 gevinster.
Det var bra besøk, men det hadde 
vært plass til mange flere! 
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Tradisjonen tro ble det også i år invitert til en 
enkel markering for de som ble konfirmert 
for femti år siden. 
Hele 21 av konfirmantkullet fra 1973 var tilst-
ede under gudstjenesten hvor Heidi Gulseth 
var prest. Heidi har solide røtter i Hommel-
vika, men er nå prostiprest i Selbu. På ekte 

selbudialekt med et islett av hommelviking 
utførte hun oppgaven på en utmerket måte. 
Bente Hansen ga oss også et innblikk i hvor-
dan det var å være konfirmant i 1973. Prest i 
1973 var Bjarne Kleivane.
Etter gudstjenesten inviterte menighetsrådet 
til bespisning og sosialt samvær i bedehuset, 

og det gikk ikke lenge før praten og histori-
ene gikk ganske så livlig.
Dette er blitt en tradisjon som virkelig må vi-
dereføres, en sosial sammenkomst som bare 
er positiv.

Øystein Sneisen

50-årskonfirmanter i Hommelvik

1. rekke fra venstre: Prest Hilde Gulseth, Solvår Østvang, Ann Bente Hofstad Sødahl, Wenche Dalåmomo Flataune, Ann Bente Lund, Bente Olufsen 
Hansen, Liv Elin Laugen, Torunn Østeraas Haug, Inger-Anne Lundli, Kari Marie Larsen Folgerø.
2. rekke fra venstre: Hilde Mari Arntsen, Astrid Merete Berg, Hilde Eriksen, Berit Stavem Pettersen, Bjørg Marie Bjørkli
3. rekke fra venstre: Magnar Pedersen, Håvar Fuglem, Gunnar Kristian Sollihaug, Terje Sollihaug, Olav Thoresen, Bjørn Gullseth, Geir Arne Malvik.

MINNEVERDIG 
FREDSKONSERT
Tirsdag 24. oktober, på selve FN-dagen, 
hadde Hommelvik menighetsråd sitt siste ar-

rangement i perioden. Flere kor og artister 
hadde sagt ja til å delta på en fredskonsert 
i Hommelvik kirke. Det var på forhånd be-
stemt at alle inntekter uavkortet skulle gå til 
Malvik Røde Kors sitt arbeid, først og fremst 
for deres arbeid for ukrainske flyktninger i 
kommunen, men også for den store jobben 
de hele tiden gjør her i lokalsamfunnet. Alle 
medvirkende på konserten bidro vederlags-
fritt for en god sak. Kirka var nesten helt full, 
og det var innslag av høy kvalitet fra alle sam-
men. Det er vanskelig å trekke fram enkelt-
innslag, men Svetlana Morozova fra Ukraina 
rørte nok mange med sin framføring av One 
viburnum. 
Leder for Malvik Røde Kors, Hildegunn 
Pettersen, ble nok tatt litt på senga da den 
nyvalgte ordføreren dukket opp med en sjekk 
fra kommunen på kr. 10.000.-. I tillegg til inn-
gangspengene ga det et lite håndslag til deres 
arbeid for utsatte grupper, først og fremst i 
nærområdet. For menighetsrådet var, og er 
det viktig å vise at kirka bryr seg og er til-
stede i lokalsamfunnets ulike sammenhenger. 
La oss håpe at vi lyktes med å framheve at vi er 
«Ei folkelig kirke» som det heter i vår visjon.
I tillegg fikk vi vist at kirka er en utmerket 
arena for kulturelle arrangement. Ja, det er 
bare å ta opp tråden!

Hommelvik menighetsråd vil med dette takke 
for oppslutninga om konserten, men også 
takke for seg etter fire år.

Øystein Sneisen

Kjersti Kveli til venstre og 
Svetalan Morozova til høgre.
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JULESANGER
Vil du være med å synge 

VI INVITERER BARN OG UNGDOM (5-19) 
TIL Å BLI MED I JULEKOR! 

ØVINGER ONSDAG 6. OG 13. DESEMBER I MALVIK KIRKE. 
VI FRAMFØRER SANGENE PÅ «VI SYNGER JULEN INN»

17.DESEMBER KL 17 OG GUDSTJENESTE PÅ JULAFTEN KL 13. 
TA KONTAKT MED KRISTIN (KN772@KIRKEN.NO) OM DU VIL

VÆRE MED I JULEKOR! 

med barnekoret og ungdomskoret?

Det er så klart også mulighet å bli med videre i koret om du har lyst
til  det, og etter nyttår øver alle tre korgrupper fram til sang på NRK

TV- gudstjeneste i mars! Det gleder vi oss til! Øvingstidene på
onsdagene for de ulike aldersgrupper ser du på korplakaten her i bladet

og på kirken.no/malvik. Første øvelse etter nyttår er 10. januar.

Julen i Malvik og 
Hommelvik menigheter
Malvik kirke 17. desember kl. 17: 
Vi synger julen inn.
Malvik kirkes barne- og ungdomskor deltar.

Gudstjenester julaften: 
Malvik kirke: kl. 14.00 og 16.00
Malvik kirkes barne- og ungdomskor deltar kl.14.
Solister deltar kl. 16.00 
Hommelvik kirke: kl. 14.30 og 16.00
Solister deltar 
Mostadmark kapell: kl. 13.00

1. juledag:
Høytidsgudstjeneste i Malvik kirke kl 12.00. 
Malvik blandakor, Malvik musikkorps og englekvar-
tetten deltar (blåsere). Korpset spiller en halv time før 
gudstjenesten begynner.

2. juledag:
Gudstjeneste på Bruket kulturhus kl. 11.30

1. nyttårsdag:
Høytidsgudstjeneste i Malvik kirke kl. 12.00

Lørdag 6. januar: 
Juletrefest for alle på Messebygget kl. 15.00 
Utdeling av 6-års bok.

Velkommen til kirke!

Velkommen til kirka i jula
Mange har en fin tradisjon med å være i kirka i jula, 
og kanskje flere ganger før jul på konserter, lys-
messe, adventsgudstjenester mm. 
Det å komme til kirke i jula hjelper oss å holde fast 
på hva jula handler om. «Fred på jord» er noe vi alle 
kan synge om, drømme om og be om. Jesus kom 
som et lite barn, som en stor motsetning til krig og 
rå makt. Han var sårbar gjennom hele livet, men 
brakte håp. Dette håpet trenger vi enda mer enn 
før. I jula deler vi dette håpet! Vi deler det i felles-
skap. Kjenner vi oss «håpløse», kan vi hekte oss på 
andres håp. I gudstjenesten opplever vi å bli båret 
av noe som er større enn oss. Ord og toner, stemn-
ing og musikk, klokkeklang og kirke er der for oss.

Noen ganger smuldrer gode tradisjoner litt hen. 
Kanskje man brukte å gå i kirka på julaften da barna 
var små, men at nå har det blitt mindre. Eller en 
har ikke kommet i gang igjen etter koronastoppen. 
Eller kanskje en kvier seg for å gå aleine. Jeg tror at 
det å møtes på tvers av generasjon er en av de fine 
tingene i jula, og det gjelder også i kirka. Kanskje 
det er på tide å ta opp igjen en god tradisjon, eller 
begynne en ny. 
Det er fine gudstjenester i både Malvik, Hommelvik 
og Mostadmark i julen. 
Velkommen til kirke! Velkommen til jul i kirka!

Ingrid Bolstad Kunzendorf, sokneprest i Malvik 
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LIKER DU Å SYNGE? 
BLI MED I KOR

ønsker nye medlemmer velkommen! 

Corus         5 år - 2. trinn
Coro           3. - 6. trinn
Corissimo  7.trinn - 19 år

onsdag 17.00 - 17.45
onsdag 18.00 - 18.50
onsdag 19.00 - 20.30

Kontakt dirigent Kristin E. Næss: kn772@kirken.no      

Skann QR - koden for å
komme til

hjemmesiden vår

Musikkglede
Sangopplæring
Gehørtrening
Notekunnskap
Ensemblesang

Gudstjenestesang
Konserter

Turer
Leirtilbud

Hyggekvelder
Solistoppdrag

Sosialt fellesskap
Musikkformidling

Venner

Barnekor og ungdomskor i Malvik kirke

 

Våren 2024 
Velkommen til 

 
Sosialt treffpunkt for småbarnsforeldre. Lave skuldre og 

stor takhøyde. Kvalitetstid med sanger, rim, regler, 

rytmer, leker og kaffe/noe godt. Babysang er  

et gratis og populært tilbud.  

 

Hvor: Hommelvik Kirke 

Når: Hver mandag 

Tid: Kl. 11.30-13.00 

          Sjekk ut 

 Velkommen til
juletrefest

JAN 20246
 Velkommen til felles juletrefest i Messebygget, 

for alle i Malvik og Hommelvik!
Julegrøt, lek, konkurranser, sang, gå rundt juletreet,

godteriposer, utdeling 6-årsbok og 
kanskje kommer (rampe)nissen? 

Kl. 15.00-17.00
Vi gleder oss! Håper du kommer.

NB!! Påmeldingsfrist 20 des: antall/allergier til
JV946@kirken.no

M E S S E B Y G G E T  P Å
M I D T S A N D T A N G E N

Hilsen Aleksander & Joakim, Trosopplæringa 
Malvik og Hommelvik menigheter

Babysang 
Hommelvik kirke

Vi i trosopplæringa i Malvik ser 
stort på babysang. Derfor har 
vi nå babysang hver mandag, 
og vi har kjøpt inn en skikkelig 
kaffemaskin. Småbarnsforeldre 
fortjener et sted der de kan få et pust 
i bakken sammen med andre i samme 
situasjon, med en god kopp kaffe (vi har også te og kakao) 
og et sted de blir sett og hørt. 
Vi starter kl.11.30 hver mandag, i Hommelvik kirke. Vi 
synger sammen i ca 20 minutter, for så å gå over til kaffe og 
noe «attåt». 

Vi opplever at babysang er et populært tilbud der mange 
trives. Babysang i Hommelvik kirke er et sted der du kan 
komme, tross våkenatt og ammetåke. Vi legger til rette for 
at man kan trekke seg tilbake på et rom om man trenger det 
ved amming/mating, eller hvis man ønsker å bytte bleie i 
fred og ro. På babysang kan du komme uansett hvordan du 
synger, fordi babyen din elsker å høre akkurat din stemme. 
Babysang er ikke bare et bra «sangtilbud», men babysang 
er bra på flere måter. I en tid hvor livet dreier seg om bæs-
jebleier og dupper, er det fint å komme seg ut både for den 
psykiske og fysiske helsen, og det er godt å møte andre som 
kan ha en forståelse for hvordan livet kan være er for tiden. 
Vi synger både kjente og kanskje ukjente barnesanger, vi 
har såpebobler, ulike instrument og vi har hverandre. Det er 
flere som sier at babysang er ukens høydepunkt! 

Så, har du en baby og har lyst til å sjekke ut babysang – søk 
opp Babysang Malvik og Hommelvik på Facebook. 
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552

•Malvik menighetsblad 2_22_8:Layout 1  02-09-22  14:01  Side 14
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MAHO blomster, din lokale 
blomsterleverandør i Malvik. 

MAHO leverer blomster til begravelse 
og hjelper deg med å skape et
vakkert og personlig siste farvel, 
gjennom blomster.  
Tar hjemmebesøk til pårørende og 
tilbyr levering til seremonirom og kirke,
kistedekorasjon, hjerte, krans, 
buketter mm.

Leverer også blomster 
til bryllup,selskaper, 
kon�rmasjoner m.m. 

www.mahoblomster.no
tlf: 90934692 LEIE LEILIGHET?

ER DU OVER 80 - 
TAR VI FLYTTINGA

DØGNVAKT: 73 97 05 00
bergbegravelse.no
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Slekters gang
DØPTE

Malvik 2023
13.08	 Viola Svensson-Berg
	 Aksel Meland Kosmo
20.08	 Imre Ervik Nilsen
27.08	 William Haugsand
23.09	 Charlotte Aune-Pedersen
24.09	 Linnea Walstad Trøen
	 Amalie Hansen Westad
	 Linnéa Myren Eines
	 Emil Johansen Løwer
08.10	 Frikk Walleraunet Loeng
	 Magnus Haugan Edvardsen
	 Theo Berntzen
22.10	 Ebba Vaagland Krohn
	 Mikkel Kvarsnes  
	 Teodor Schjetne Arntsen 

Hommelvik 2023
20.08 	 Tiril Venn
	 Elise Kringhaug Fossen 
	 Sverre Venæs
03.09	 Åsmund Bonaunet
17.09	 Mille Thowsen
01.10	 Storm Iversen Beck
15.10	 Sofie Faye Hassel  

Andre kirker
13.08	 Eiril Nervik Eggen
	 Selbu kirke

	 Kristine Brøttemsmo Randa
	 Kirkenes kirke		
09.09	 Isabella Vingan Schei
	 Bakke kirke
17.09 	 Edvard Henriksen Holte
	 Åsen kirke
	 Sebastian Laugen-Melseth
	 Værnes kirke
30.09	 Anine Andresen
	 Ranheim kirke
07.10	 Solan Tveit Bengtson
	 Nidaros domkirke
15.10	 Inge Lium	
	 Meråker kirke
29.10	 Lucas Eck Jacobsen
	 Lade kirke

VIELSER

Malvik 
02.09 	 Hanna Irene Kvello og
 	 Herman Nilsen Sagen
23.09 	 Karoline Vollan Aune og
	 Marius Andre Pedersen

Hommelvik 
12.08	 Stine Eidsør og 
	 Ståle Stavrum

GRAVLAGT

Malvik 
26.07	 Torbjørn Albin Næss
04.08	 Hilde Jensine Elise Østgaard
17.08	 Erik Refsnæs
13.10	 Mary Dahl
19.10	 Mimi Øverland Pedersen

Hommelvik 
27.06	 Laila Pauline Spets
24.08	 Carin Lundberg Sund
01.09	 Eva Hennie Hansen
07.09	 Kari Lindtner
08.09	 May Elise Vonen
15.09	 Ellen Sofie Sandaune
20.09	 Agna Pauline Wehn
21.09	 Ole S. Guldseth
28.09	 Kjellrun Annie Hågenstad
11.10 	 Per Helge Rosvold
01.11	 Asbjørn Tønsaas
01.11	 Ann-Kristin Olafsen

Formiddagstreff for 
Malvik og Hommelvik 
menighet

Formiddagstreffet i Malvik kirkestue fortsetter første 
mandag i måneden (unntak for dato i januar), klokken 
11-13. 
Mandag 8. januar, mandag 5. februar, mandag 4. mars, 
mandag 6. mai, mandag 3. juni. 
Programmet inkluderer fellessang (Rigmor Hølmo 
spiller til), dagens ord, gratisutlodning og andre 
innslag, og selvsagt kaffe og mat. Se ellers vår nettside, 
www.kirken.no/malvik og annonser
Alle er hjertelig velkommen!
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DESEMBER

3. 	 desember Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00 
3. 	 desember Malvik kirke 		
	 kl.17.00
 	 Adventskonsert kor og korps
3. 	 desember Hommelvik kirke
 	 Lysmesse kl.17.00
10. desember Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
10. desember Malvik kirke
 	 Lysmesse kl.18.00
17. desember Malvik kirke
 	 Vi synger julen inn kl.17.00
24. desember julaften 
	 Mostadmark kapell
 	 Gudstjeneste kl.13.00
24. 	desember julaften Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.14.00
 	 Gudstjeneste kl.16.00
24. desember julaften 
	 Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.14.30
 	 Gudstjeneste kl.16.00
 1. 	juledag Malvik kirke
 	 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
2. 	 juledag Bruket Hommelvik
 	 Gudstjeneste kl.11.30

2024
JANUAR
 1. 	januar Malvik kirke 
 	 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
7. 	 januar Hommelvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
14. januar Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
21. januar Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
28. januar Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
	 Hommelvik kirke 
	 Ungdomsgudstjeneste kl.18.00

FEBRUAR
4. februar Malvik kirke
 	 Karnevalsgudstjeneste kl.11.00

11. februar Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
18. februar Mostadmark kapell
 	 Familiegudstjeneste kl.11.00
     	Malvik kirke
	 Kveldsgudstjeneste kl.18.00
25. februar Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
	

MARS
3. mars Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke
5.  mars tirsdag Innspilling til TV- 	
	 gudstjenestene i påsken ettermid-	
	 dag. Palmesøndag gudstjeneste sjekk
	 https://www.kirken.no/malvikk
Hommelvik kirke
6. 	 mars onsdag Innspilling til TV- 
	 gudstjenestene i påsken ettermid-
	 dag. Langfredags gudstjeneste sjekk
	  https://www.kirken.no/malvik
Hommelvik kirke
7.	 mars torsdag. Innspilling til TV- 	
	 gudstjenestene i påsken ettermid-
	 dag- 1.påskedags gudstjeneste sjekk
	  https://www.kirken.no/malvik
17. mars Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
20. mars Malvik kirke
	 Påskevandring for barn kl.17.30
24. mars Palmesøndag 
	 Se overføring på NRK TV
28. mars Skjærtorsdag
	 Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.18.00
29. mars Langfredag 
	 Se overføring på NRK TV
31. mars 1.påskedag 
	 Se overføring på NRK TV

APRIL
1. 	 april 2. påskedag 
	 Midtsandtangen
 	 Vandregudstjeneste kl.12.00
7. 	 april Hommelvik kirke 
	 Gudstjeneste kl.11.00

	 Malvik kirke
 	 Kveldsgudstjeneste kl.18.00
14. april Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
21. april Mostadmark kapell
	 Gudstjeneste kl.11.00
 	 Hommelvik kirke
 	 Kveldsgudstjeneste kl.18.00
28. april Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
 	
MAI
1. mai Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
4. 	 mai Malvik kirke
	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.10.00- 	
	 kl.12.00
5. 	 mai Malvik kirke 
	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00
12. mai Malvik kirke
	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00
	 Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
17. mai Malvik kirke 
 	 Festgudstjeneste kl.10.30
19. mai Malvik kirke
 	 Høytidsgudstjeneste kl.11.00
 	 Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00
25. mai Hommelvik kirke 
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.10.00-	
	 11.30-13.00
26. mai Hommelvik kirke 
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00
26. mai Saksvikkorsen
 	 Friluftsgudstjeneste kl.17.00

Med forbehold om endringer. 
Følg vår hjemmeside 
www.kirken.no/malvik
og Malvik og Hommelvik
menigheter på Facebook.

Gudstjenester


